Volume: 3 - Número: 547 de 12 de Junho de 2023

ISSN 2764-7218

DATA: 12/06/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANAJATUBA/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9834541320

E-mail: diariooficial@anajatuba.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

RUA BENEDITO LEITE, Nº 868 CENTRO, CEP: 65490 -000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Anajatuba

Assinado eletronicamente por:
Rodrigo de Sousa Fernandes

CPF: ***.380.333-**
em 12/06/2023 17:06:43
IP com n°: 192.168.10.62

www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php?
id=748

ISSN 2764-7218

TERCEIROS

aDOM 1/11www.anajatuba.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 547/2023 - 12/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7218

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO: 004/2023 - RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO

N° 004/2023

RESENHA DA ATA: 07.06.001/2023 - RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 07.06.001/2023

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: ***.380.333-** em 12/06/2023 17:06:43 - IP com n°: 192.168.10.62
Autenticação em: www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php?id=748

2/11www.anajatuba.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 547/2023 - 12/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7218

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO N° 004/2023

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº004/2023

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, por intermédio do pregoeiro(a) municipal designado pela Portaria
Nº003/2023, torna público o resultado da licitação em epígrafe, visando a seleção de proposta mais
vantajosa, registro de preços para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de
cestas básicas de alimentos, para distribuição gratuita a famílias em situação de vulnerabilidade social no
Município de Anajatuba/MA, cujo objeto foi adjudicado a(s) empresa(s) conforme abaixo: RESULTADO DA

ADJUDICAÇÃO EMPRESA: PLENUS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI inscrita no CNPJ

nº 40.369.479/0001-52, no Valor Adjudicado R$ 1.395.400,00 (um milhão, trezentos e noventa e cinco

mil, quatrocentos reais). VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 1.395.400,00 (um milhão, trezentos e

noventa e cinco mil, quatrocentos reais). Considerando que o critério de julgamento determinado foi do
tipo Menor Preço por Item. Declaramos então a(s) empresa(s) supracitada(s) como vencedora do Pregão
Eletrônico SRP nº004/2023. O Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo se encontram com vista
franqueada ao interessado a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da
Prefeitura Municipal de Anajatuba – MA. Anajatuba - MA, em 12 de junho de 2023. THIAGO MENDES DA

SILVA - Pregoeiro - Portaria nº 003/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO - RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
07.06.001/2023

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº008/2023

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07.06.001/2023. OBJETO: Seleção da proposta mais
vantajosa visando o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Contratação de pessoa(s) jurídica(s)
especializada para prestação de serviços de manutenção de equipamentos de refrigeração e climatização
com reposição de peças, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Anajatuba -
MA. VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 1.308.417,25 (Um Milhão, Trezentos E Oito Mil, Quatrocentos E

Dezessete Reais E Vinte E Cinco Centavos) .  PARTES: Município de Anajatuba/MA, através da

Secretaria Municipal de Administração e a empresa J MARINHO CORDEIRO LTDA inscrita no CNPJ nº
18.407.447/0001-45. LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº008/2023 . FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei
nº 8.666/93, Art. 15, Inciso II, Lei nº10.520/2002 e Decreto Municipal nº022/2021. PRAZO DE VALIDADE
DA ATA: 12 (Doze) meses, contada a partir da data de sua assinatura. DATA DA ASSINATURA: 01 de
junho de 2023. FORO: Fica eleito o Foro da Justiça Estadual da Comarca de Anajatuba/MA.
SIGNATÁRIOS: Sr(a). LUIS FERNANDO COSTA ARAGÃO - Secretária Municipal de Saúde, pelo
Contratante o(a) Sr(a). Joelton Marinho Cordeiro, pelo detentor do Registro de Preços.

ITE

M
DESCRIÇÃO UNID

QTD

E

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

MARCA /

MODELO

1

Desinstalação de Ar

Condicionado, de

Capacidade de 07.000

BTUS a 09.000 BTUS:

Recolher o Gás

Refrigerante no

Condensador quando

for possível.

Unid. 87 R$ 124,00 R$ 10.788,00
PROPRIA

SERVIÇOS

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: ***.380.333-** em 12/06/2023 17:06:43 - IP com n°: 192.168.10.62
Autenticação em: www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php?id=748

3/11www.anajatuba.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 547/2023 - 12/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7218

2

Desinstalação de Ar

Condicionado, de

Capacidade de 12.000

BTUS a 18.000 BTUS:

Recolher o Gás

Refrigerante no

Condensador quando

for possível.

Unid. 75 R$ 140,00 R$ 10.500,00
PROPRIA

SERVIÇOS

3

Desinstalação de Ar

Condicionado, de

Capacidade de 22.000

BTUS a 32.000 BTUS:

Recolher o Gás

Refrigerante no

Condensador quando

for possível.

Unid. 37 R$ 155,00 R$ 5.735,00
PROPRIA

SERVIÇOS

4

Manutenção Corretiva

em Ar Condicionado, de

Capacidade de 07.000

BTUS a 09.000 BTUS:

Higienização geral, com

produto desincrustaste,

lubrificação, revisão

eletro e mecânica.

Unid. 175 R$ 265,00 R$ 46.375,00
PROPRIA

SERVIÇOS

5

Manutenção Corretiva

em Ar Condicionado, de

Capacidade de 12.000

BTUS a 18.000 BTUS:

Higienização geral, com

produto desincrustaste,

lubrificação, revisão

eletro e mecânica.

Unid. 200 R$ 240,00 R$ 48.000,00
PROPRIA

SERVIÇOS

6

Manutenção Corretiva

em Ar Condicionado, de

Capacidade de 22.000

BTUS a 32.000 BTUS:

Higienização geral, com

produto desincrustaste,

lubrificação, revisão

eletro e mecânica.

Unid. 100 R$ 280,00 R$ 28.000,00
PROPRIA

SERVIÇOS

7

Manutenção Preventiva

em Ar Condicionado, de

07.000 BTUS a 09.000

BTUS: Limpeza dos

filtros, verificação da

pressão do fluido de

gás refrigerante,

reaperto das conexões

ou terminais e limpeza

do dreno.

Unid. 225 R$ 170,00 R$ 38.250,00
PROPRIA

SERVIÇOS

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: ***.380.333-** em 12/06/2023 17:06:43 - IP com n°: 192.168.10.62
Autenticação em: www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php?id=748

4/11www.anajatuba.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 547/2023 - 12/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7218

8

Manutenção Preventiva

em Ar Condicionado, de

12.000 BTUS a 18.000

BTUS: Limpeza dos

filtros, verificação da

pressão do fluido de

gás refrigerante,

reaperto das conexões

ou terminais e limpeza

do dreno.

Unid. 275 R$ 160,00 R$ 44.000,00
PROPRIA

SERVIÇOS

9

Manutenção Preventiva

em Ar Condicionado, de

22.000 BTUS a 32.000

BTUS: Limpeza dos

filtros, verificação da

pressão do fluido de

gás refrigerante,

reaperto das conexões

ou terminais e limpeza

do dreno.

Unid. 125 R$ 185,00 R$ 23.125,00
PROPRIA

SERVIÇOS

10

Recarga de Gás

Refrigerante, R22 ou

R410a, em Ar

Condicionado, de

Capacidade de 07.000

BTUS a 09.000 BTUS:

Incluindo verificação da

possível causa de

vazamento do fluído

(gás), para realizar o

reparo ou troca de

tubulação de cobre se

for necessário.

Unid. 175 R$ 265,00 R$ 46.375,00
PROPRIA

SERVIÇOS

11

Recarga de Gás

Refrigerante, R22 ou

R410a, em Ar

Condicionado, de

Capacidade de 12.000

BTUS a 18.000 BTUS:

Incluindo verificação da

possível causa de

vazamento do fluído

(gás), para realizar o

reparo ou troca de

tubulação de cobre se

for necessário.

Unid. 200 R$ 240,00 R$ 48.000,00
PROPRIA

SERVIÇOS

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: ***.380.333-** em 12/06/2023 17:06:43 - IP com n°: 192.168.10.62
Autenticação em: www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php?id=748

5/11www.anajatuba.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 547/2023 - 12/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7218

12

Recarga de Gás

Refrigerante, R22 ou

R410a, em Ar

Condicionado, de

Capacidade de 22.000

BTUS a 32.000 BTUS:

Incluindo verificação da

possível causa de

vazamento do fluído

(gás), para realizar o

reparo ou troca de

tubulação de cobre se

for necessário.

Unid. 100 R$ 535,00 R$ 53.500,00
PROPRIA

SERVIÇOS

13

Reinstalação de Ar

Condicionado, de

Capacidade de 07.000

BTUS a 09.000 BTUS: Já

Incluso, tubulação de

cobre, isolamento

térmico, suporte do

condensador, cabos, e

demais materiais

necessários para a

execução do serviço,

(exceto ponto de

alimentação elétrica).

Unid. 87 R$ 260,00 R$ 22.620,00
PROPRIA

SERVIÇOS

14

Reinstalação de Ar

Condicionado, de

Capacidade de 12.000

BTU’ a 18.000 BTUS: Já

Incluso, tubulação de

cobre, isolamento

térmico, suporte do

condensador, cabos, e

demais materiais

necessários para a

execução do serviço,

(exceto ponto de

alimentação elétrica).

Unid. 75 R$ 280,00 R$ 21.000,00
PROPRIA

SERVIÇOS

15

Reinstalação de Ar

Condicionado, de

Capacidade de 22.000

BTUS a 32.000 BTUS: Já

Incluso, tubulação de

cobre, isolamento

térmico, suporte do

condensador, cabos, e

demais materiais

necessários para a

execução do serviço,

(exceto ponto de

alimentação elétrica).

Unid. 37 R$ 400,00 R$ 14.800,00
PROPRIA

SERVIÇOS

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: ***.380.333-** em 12/06/2023 17:06:43 - IP com n°: 192.168.10.62
Autenticação em: www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php?id=748

6/11www.anajatuba.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 547/2023 - 12/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7218

16

Troca de Capacitor da

Turbina do Evaporador

de Ar Condicionado de

07.000 BTUS a 09.000

BTUS: Já Inclui peças e

mão de obra.

Unid. 137 R$ 193,00 R$ 26.441,00
PROPRIA

SERVIÇOS

17

Troca de Capacitor da

Turbina do Evaporador

de Ar Condicionado de

12.000 BTUS a 18.000

BTUS: Já Inclui peças e

mão de obra.

Unid. 187 R$ 213,00 R$ 39.831,00
PROPRIA

SERVIÇOS

18

Troca de Capacitor da

Turbina do Evaporador

de Ar Condicionado de

22.000 BTUS a 32.000

BTUS: Já Inclui peças e

mão de obra.

Unid. 100 R$ 229,00 R$ 22.900,00
PROPRIA

SERVIÇOS

19

Troca de Capacitor do

Ventilador ou

Compressor do

Condensador de Ar

Condicionado de 07.000

BTUS a 09.000 BTUS: Já

Inclui peças e mão de

obra.

Unid. 137 R$ 250,00 R$ 34.250,00
PROPRIA

SERVIÇOS

20

Troca de Capacitor do

Ventilador ou

Compressor do

Condensador de Ar

Condicionado de 12.000

BTUS a 18.000 BTUS: Já

Inclui peças e mão de

obra.

Unid. 187 R$ 285,00 R$ 53.295,00
PROPRIA

SERVIÇOS

21

Troca de Capacitor do

Ventilador ou

Compressor do

Condensador de Ar

Condicionado de 22.000

BTUS a 32.000 BTUS: Já

Inclui peças e mão de

obra.

Unid. 100 R$ 200,00 R$ 20.000,00
PROPRIA

SERVIÇOS

22

Troca de Compressor

do Condensador de Ar

Condicionado, 07.000

BTUS a 09.000 BTUS: Já

Inclui peças e mão de

obra.

Unid. 50 R$ 810,00 R$ 40.500,00
PROPRIA

SERVIÇOS

23

Troca de Compressor

do Condensador de Ar

Condicionado, 12.000

BTUS a 18.000 BTUS: Já

Inclui peças e mão de

obra.

Unid. 50 R$ 859,10 R$ 42.955,00
PROPRIA

SERVIÇOS

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: ***.380.333-** em 12/06/2023 17:06:43 - IP com n°: 192.168.10.62
Autenticação em: www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php?id=748

7/11www.anajatuba.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 547/2023 - 12/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7218

24

Troca de Compressor

do Condensador de Ar

Condicionado, 22.000

BTUS a 32.000 BTUS: Já

Inclui peças e mão de

obra.

Unid. 25 R$ 1.122,22 R$ 28.055,50
PROPRIA

SERVIÇOS

25

Troca de Motor da

Turbina do Evaporador

de Ar Condicionado,

07.000 BTUS a 09.000

BTUS: Já Inclui peças e

mão de obra para a

troca.

Unid. 75 R$ 295,00 R$ 22.125,00
PROPRIA

SERVIÇOS

26

Troca de Motor da

Turbina do Evaporador

de Ar Condicionado,

12.000 BTUS a 18.000

BTUS: Já Inclui peças e

mão de obra para a

troca.

Unid. 100 R$ 249,00 R$ 24.900,00
PROPRIA

SERVIÇOS

27

Troca de Motor da

Turbina do Evaporador

de Ar Condicionado,

22.000 BTUS a 32.000

BTU’: Já Inclui peças e

mão de obra para a

troca.

Unid. 50 R$ 333,33 R$ 16.666,50
PROPRIA

SERVIÇOS

28

Troca de Motor

Ventilador do

Condensador de Ar

Condicionado, 07.000

BTUS a 09.000 BTUS: Já

Inclui peças e mão de

obra para a troca.

Unid. 75 R$ 335,10 R$ 25.132,50
PROPRIA

SERVIÇOS

29

Troca de Motor

Ventilador do

Condensador de Ar

Condicionado, 12.000

BTUS a 18.000 BTUS: Já

Inclui peças e mão de

obra para a troca.

Unid. 100 R$ 345,55 R$ 34.555,00
PROPRIA

SERVIÇOS

30

Troca de Motor

Ventilador do

Condensador de Ar

Condicionado, 22.000

BTUS a 32.000 BTUS: Já

Inclui peças e mão de

obra para a troca.

Unid. 50 R$ 400,11 R$ 20.005,50
PROPRIA

SERVIÇOS

31

Troca de Placa do

Evaporador de Ar

Condicionado, 07.000

BTUS a 12.000 BTUS: Já

Inclui peças e mão de

obra para a troca.

Unid. 50 R$ 262,01 R$ 13.100,50
PROPRIA

SERVIÇOS

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: ***.380.333-** em 12/06/2023 17:06:43 - IP com n°: 192.168.10.62
Autenticação em: www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php?id=748

8/11www.anajatuba.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 547/2023 - 12/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7218

32

Troca de Placa do

Evaporador de Ar

Condicionado, 18.000

BTUS a 32.000 BTUS: Já

Inclui peças e mão de

obra para a troca.

Unid. 25 R$ 275,01 R$ 6.875,25
PROPRIA

SERVIÇOS

33

Troca de Sensor de

Temperatura Ambiente,

de Ar Condicionado,

07.000 BTUS a 12.000

BTUS: Já Inclui peças e

mão de obra para a

troca.

Unid. 100 R$ 165,01 R$ 16.501,00
PROPRIA

SERVIÇOS

34

Troca de Sensor de

Temperatura Ambiente,

de Ar Condicionado,

18.000 BTUS a 32.000

BTUS: Já Inclui peças e

mão de obra para a

troca.

Unid. 75 R$ 168,20 R$ 12.615,00
PROPRIA

SERVIÇOS

35

Carga de Gás R-134A

em Freezer de 300

litros: Já Inclui peças e

mão de obra para a

troca.

Unid. 106 R$ 221,00 R$ 23.426,00
PROPRIA

SERVIÇOS

36

Carga de Gás R-134A

em Freezer de 400

litros: Já Inclui peças e

mão de obra para a

troca.

Unid. 106 R$ 235,00 R$ 24.910,00
PROPRIA

SERVIÇOS

37

Carga de Gás R-134A

em Freezer de 500

litros: Já Inclui peças e

mão de obra para a

troca.

Unid. 81 R$ 260,00 R$ 21.060,00
PROPRIA

SERVIÇOS

38

Carga de Gás R-134A

em Bebedouros de 200

litros: Já Inclui peças e

mão de obra para a

troca.

Unid. 106 R$ 220,00 R$ 23.320,00
PROPRIA

SERVIÇOS

39

Carga de Gás R-134A

em Bebedouros de 300

litros: Já Inclui peças e

mão de obra para a

troca.

Unid. 106 R$ 245,00 R$ 25.970,00
PROPRIA

SERVIÇOS

40

Troca de Motor

Compressor para

Freezer 310 litros: Já

Inclui peças e mão de

obra para a troca.

Unid. 50 R$ 599,99 R$ 29.999,50
PROPRIA

SERVIÇOS

41

Troca de Motor

Compressor para

Freezer 410 litros: Já

Inclui peças e mão de

obra para a troca.

Unid. 37 R$ 760,00 R$ 28.120,00
PROPRIA

SERVIÇOS

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: ***.380.333-** em 12/06/2023 17:06:43 - IP com n°: 192.168.10.62
Autenticação em: www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php?id=748

9/11www.anajatuba.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 547/2023 - 12/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7218

42

Troca de Motor

Compressor para

Freezer 550 litros: Já

Inclui peças e mão de

obra para a troca.

Unid. 25 R$ 865,00 R$ 21.625,00
PROPRIA

SERVIÇOS

43

Troca de Motor

Compressor para

bebedouro 200 litros: Já

Inclui peças e mão de

obra para a troca.

Unid. 75 R$ 665,00 R$ 49.875,00
PROPRIA

SERVIÇOS

44

Troca de Motor

Compressor para

bebedouro 300 litros: Já

Inclui peças e mão de

obra para a troca.

Unid. 50 R$ 720,00 R$ 36.000,00
PROPRIA

SERVIÇOS

45

Troca de Kit Relé para

Freezer, Refrigerador e

Bebedouro: Já Inclui

peças e mão de obra

para a troca.

Unid. 150 R$ 125,00 R$ 18.750,00
PROPRIA

SERVIÇOS

46

Troca de Cuba em

Bebedouro de Garrafão.

Já Inclui peças e mão

de obra para a troca.

Unid. 150 R$ 145,00 R$ 21.750,00
PROPRIA

SERVIÇOS

47

Troca de Ventilador

para Freezer ou

Bebedouro. Já Inclui

peças e mão de obra

para a troca.

Unid. 112 R$ 195,00 R$ 21.840,00
PROPRIA

SERVIÇOS

VALOR TOTAL: R$ 1.308.417,25 (Um Milhão, Trezentos E Oito Mil, Quatrocentos E Dezessete Reais

E Vinte E Cinco Centavos).

Anajatuba - MA, 12 de junho de 2023. PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA. LUIS FERNANDO

COSTA ARAGÃO - Secretário Municipal de Saúde. - Decreto nº042/2022

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: ***.380.333-** em 12/06/2023 17:06:43 - IP com n°: 192.168.10.62
Autenticação em: www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php?id=748

10/11www.anajatuba.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 547/2023 - 12/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7218

EQUIPE DE GOVERNO

Hélder Lopes Aragão
Prefeito(a)

Danielle de Castro Diniz Oliveira
Vice-Prefeito(a)

Gicivaldo Nunes Machado
Controladoria do Município

André Luis Mendonça Martins
Procuradoria Geral do Município

Aurisciley Guia Sampaio
Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Desporto e Lazer

Luis Fernando Costa Aragão
Secretaria Municipal de Saúde

Edvan Sanches
Secretaria de Meio Ambiente

Márcio Sarges Moreira
Secretaria Municipal de Finanças

Jose Eduardo Castelo Branco de Oliveira
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária,
Pesca e Abastecimento

Ricardo Breier
Secretaria de Infraestrutura e Obras Públicas

Maria Celeste de Freitas Santana Lima
Gabinete do Prefeito

Antonia do Espirito Santo Dutra Silva
Secretaria de Administração

Maria Lucilândia dos Santos Mendes
Secretaria de Assistência e Desenvolvimento
Social

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: ***.380.333-** em 12/06/2023 17:06:43 - IP com n°: 192.168.10.62
Autenticação em: www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php?id=748

11/11www.anajatuba.ma.gov.br